



Kielce, dnia 22.01.2026 r.

Znak sprawy: EZ/191/2025/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) pn. Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn. „Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej wraz z zabudową tarasu IV piętra budynku Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii WSZZ w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_3

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął po upływie terminu wskazanego w art. 284 ust 2 ustawy Pzp, a zatem Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 4 ustawy Pzp nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień oraz nie ma obowiązku przedłużenia terminu składania ofert.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe raz w miesiącu na podstawie procentowego zaawansowania prac?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 10

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 30.01.2026 r. Pozwoli to na rzetelniejszą wycenę.

Odpowiedź:

Zgodnie z pismem ZMIANA TERMINÓW_2.

Pytanie nr 11

Prosimy o wyznaczenie dodatkowego terminu na przeprowadzenie wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

W opisie technicznym str. 28-31 jest zapis o etapowaniu robót, czy zgodnie z powyższym należy w danym postępowaniu wycenić obydwa etapy czy tylko etap 1 a etap 2 objęty będzie odrębnym postępowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić zadanie zgodnie z formularzem ofertowym i cena ofertowa winna obejmować cały zakres robót wskazany w dokumentacji projektowej, STWIOR i przedmiarach.

Pytanie nr 13

Czy w etapie I wykonawca ma wykonać obróbki blacharskie attyk w ilości 159 mb?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wykonanie 159m, obróbki dotyczą całej attyki od wschodu, południa i zachodu.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nadproży prefabrykowanych?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie nadproży prefabrykowanych.

Pytanie nr 15

Zgodnie z dokumentacją projektową zamawiający wymaga podłączenia urządzeń do BMS. Proszę o podanie czy protokół Modbus ma być w standardzie RTU czy TCP.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza Modbus TCP.

Pytanie nr 16

Czy AKPiA do central wentylacyjnych ma realizować funkcję regulacji temperatury i wilgotności w obsługiwanych pomieszczeniach, czy w kanale nawiewnym do pomieszczeń. Proszę o informację czy AKPiA ma być indywidualna do każdego układu wentylacyjnego czy może być zbiorcza - obsługująca wszystkie układy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że AKPiA ma być indywidualna dla każdego układu.

Pytanie nr 17

W załączonym przedmiarze branży budowlanej nie ujęto zabezpieczenia konstrukcyjnego przejść przez stropy przy pomocy taśm CFRP wraz z zabezpieczeniem ppoż. Czy wyżej wymienione należy ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przejścia powinny być wykonane z zabezpieczeniem ppoż.

Pytanie nr 18

Czy zabezpieczenie zwieńczeń attyki wokół budynku obróbką blacharską należy ująć w wycenie - 159 mb

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatek przeciw ptakom o innym wymiarze oczek np. 20x20 a także o innej kolorystyce?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie siatki ochronnej przeciw ptakom o oczku 20x20mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 20

Czy załączona dokumentacja zgodnie z zapisem opisu technicznego "Projektowane zamierzenie budowlane dotyczy przebudowy budynku ZLII o 5 kondygnacjach naziemnych, w związku z czym występuje obowiązek uzgodnienia dokumentacji projektowej pod względem zgodności z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej." została uzgodniona w wyżej wymienionym zakresie? Jeżeli nie została uzgodniona to w czyjej gesBi pozostaje uzgodnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uzgodnić pod względem PPOŻ projekt wykonawczy.

Pytanie nr 21

Prosimy o uszczegółowienie w zakresie funkcyjnym - Światlik dachowy 125x125cm na tarasie południowym do wymiany podstawa prosta h=50cm. Czy światlik ma być otwierany jeżeli tak to w jaki sposób ręcznie czy automatycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że światlik ma być przystosowany do automatycznego otwierania.



Pytanie nr 22

Ze względu na złożoność projektów zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu składania oferty o czas potrzebny na rzetelne i kompleksowe opracowanie ceny ofertowej do dnia 28.01.2026.

Odpowiedź:

Zgodnie z pismem ZMIANA TERMINÓW_2.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

[Signature]
Marcin Martyniak 2026-01-23

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
2026-01-22
[Signature]
mgr Sławomir Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

[Signature]
mgr Edyta Słowińska
SPECJALISTA

[Signature]
Patrycja Aleksandrowicz
Radca Prawny
KI-1400
17.01.2026

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach	
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH	
wpł. dnia	23-01-2026
Podpis	<i>[Signature]</i>

Z CA DYREKTORA
Os. Upoważnionych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Dział Zamówień Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: edyta.slowinska@wszkielce.pl
[Signature]
Bartosz Siemieniowski

23-01-2026

